
Republika e Kosovës 

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren 

Katedra: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Prizren, 06.02.2016 

Studentët që e kanë kaluar pjesën e parë të provimit Morfologji I janë: 

Blerta Sezallari 

Adelina Beqaj 

Ermira Mazreku 

Miridona Koqinari 

Arta Sopaj 

____________ 

Kresa Begaj !! 

Asime Pireci !! 

Safije Sallahu !! 

 

Studentët e gjeneratës së vjetër:  

Besire Gjemaj 5 

Gentijana Hondozi 5 

Shpresa Gegaj 5 

Pjesa e dytë e provimit dhe konsultimet do t’i organizojmë, më 08.02.2016, në ora 12:00 

(salla nr.15). 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr.Shkelqim Millaku 

___________________  


